
IL SEGRETARIO COMUNALE

Vista la proposta dell’Assistente Sociale che qui si trascrive:
“Premesso

Che con determina n. 296 del 31.12.2010 è stato  approvato il preventivo di spesa per la 
realizzazione di un momento di integrazione sociale e svago a favore di n.47 anziani ed è stata 
impegnata la relativa spesa;

Che l’iniziativa è stata realizzata il 05.01.2011;

Viste le fatture:
  n. 2 A del 05.01.2011 dell’importo Iva compresa di € 882,00  della ditta Agriturismo di Nola 
Salvatore via Minneci,15  - 93014 Mussomeli (CL);
n. 01 del 05. 01 2011 dell’importo IVA compresa di € 385,00 della Ditta Carrubba Giuseppe    
Michele via Nazionale,45 Alessandria della Rocca;

Ritenuto di dover liquidare la spesa,

PROPONE

- Di liquidare con le modalità indicate nelle fatture la seguente spesa: 
 Alla Ditta Agriturismo di Nola Salvatore via Minneci,15  - 93014 Mussomeli (CL)

l’importo di € 882,00 IVA compresa;
 Alla Ditta Carrubba Giuseppe Michele via Nazionale,45 Alessandria della Rocca  

l’importo di € 385,00 IVA compresa;
- Di imputare la spesa complessiva di € 1.267,00 all’intervento 1100405 (cap. 2071)  giusto 

impegno assunto con determina n. 296/10.

                                                                                                        L’Assistente Sociale
                                                                                                                ( F.Leto)

- Ritenuto di condividere la suindicata proposta;

DETERMINA

- Di approvare la proposta su estesa ed  in conseguenza di adottare il presente provvedimento con 
la narrativa, la motivazione, di cui alla proposta medesima che qui di seguito si intende 
integralmente trascritta.


